
 

 

 

 

 

INTEGRATEU: Szkoły letnie 

 

dotyczące ochrony środowiska, zrównoważonego rozwoju i zachowań 

ekologicznych. 

 

Mające na celu wsparcie integracji i włączania migrantów oraz 

uchodźców w system szkolnictwa wyższego poprzez podnoszenie 

kompetencji kadry akademickiej. 
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1.​ Ramy koncepcyjne. 

2.​Przewodnik dla szkół letnich, zawierający teoretyczne i interaktywne 

materiały. 

3.​Zestaw aktywności plenerowych i Podręcznik po organizacji szkół letnich 

IntegratEU. 

4.​Podręcznik dotyczący integracji oraz Przewodnik po szkolnictwie 

wyższym dla migrantów i uchodźców. 

5.​Platforma e-learningowa IntegratEU, zawierająca rezultaty projektu. 

6.​Interaktywna biblioteka IntegratEU z różnorodnymi materiałami 

dotyczącymi tematyki projektu. 

 

 



 

        

 

 

 

Zapraszamy do zapoznania się ze stroną internetową IntegratEU 

oraz platformą e-learningową i biblioteką: 
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Nasze media społecznościowe: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61562351849130 

 

Szeroko zakrojona kampania cyfrowa rozpoczęła się w styczniu 2026 r.  

Partnerzy zaczęli aktywnie rozpowszechniać wyniki projektu w mediach 

społecznościowych. 

 

Kampania została stworzona po to, aby podnieść świadomość w kwestii 

potrzeby działań w zakresie ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju, a także 

znaczenia wspierania grup wrażliwych, migrantów i uchodźców w procesie ich 

integracji, w oparciu o wspólne europejskie wartości, tolerancję oraz zasady 

jedności i różnorodności. Buduje ona również świadomość dotyczącą tego, jak 

ważne jest pozbywanie się i przełamywanie uprzedzeń oraz stereotypów opartych 

na kulturze, tożsamości i narodowości. Kampania promuje ideę i koncepcję 

projektu IntegratEU. Ma zamiar motywować do podejmowania lepszych 

codziennych i indywidualnych wyborów w zakresie ochrony środowiska, a także 

inspirować do zaangażowania obywatelskiego, lepszego zrozumienia oraz większego 

wsparcia dla akceptacji i integracji osób z grup wrażliwych, migrantów i 

uchodźców. 

Kampania jest prowadzona w ciągu ostatnich sześciu miesiący projektu. 

Wykorzystuje ona wszystkie media społecznościowe (takie jak Facebook) oraz inne 

angażujące i nowoczesne kanały cyfrowe. 
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O nas: 

Projekt IntegratEU powstaje dzięki ścisłej współpracy pięciu uniwersytetów i jednej 

fundacji.  

 

To różnorodne połączenie partnerów, z których każdy posiada unikalne zaplecze 

instytucjonalne, zapewnia skuteczną realizację projektu na poziomach lokalnym, 

regionalnym i europejskim. Inicjatywa wykorzystuje ich wiedzę ekspercką do 

wzbogacenia i rozszerzenia zakresu działań na rzecz podnoszenia kompetencji kadry 

akademickiej 

  

Partnerzy: 

●​ Uniwersytet Zagrzebski , Chorwacja 

●​ VIKO Vilniaus Kolegija, Litwa 

●​ PAX Rhodopica Foundation, Bułgaria 

●​ Uniwersytet w Katanii, Włochy 

●​ Uniwersytet Warszawski, Polska 

●​ Uniwersytet Narodowy im. Tarasa Szewczenki, Ukraina 

 

 

Więcej na temat projektu: https://integrateu.eu/ 
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